



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 341 618
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER OG ROGALAND BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Buråsen 18A
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Inge Wiig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	94 160 174	60 490 315
Annen driftsinntekt		2 820 193	285
Sum inntekter		96 980 367	60 490 601
Kostnader			
Utleiekostnader		10 900 779	5 754 622
Lønnskostnad	2	15 191 535	10 944 680
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 710 917	3 807 112
Annen driftskostnad	4	54 506 784	35 098 311
Sum kostnader		86 310 015	55 604 725
Driftsresultat		10 670 352	4 885 876
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 615	
Annen finansinntekt		872	26
Sum finansinntekter		34 487	26
Annen rentekostnad		4 631 691	1 487 757
Annen finanskostnad		313	32
Sum finanskostnader		4 632 004	1 487 789
Netto finans		-4 597 517	-1 487 763
Ordinært resultat før skattekostnad		6 072 835	3 398 112
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	1 336 311	748 134
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 736 524	2 649 978
Årsresultat		4 736 524	2 649 978
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 736 524	2 649 978
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	4 736 524	2 649 978



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		4 736 524	2 649 978



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser	3		6 522 727
Goodwill	3		2 775 000
Sum immaterielle eiendeler			9 297 727
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	27 744	43 597
Maskiner og anlegg	3	243 653	201 922
Biler	3	145 968 638	102 536 199
Sum varige driftsmidler		146 240 035	102 781 718
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	3 173 614	
Investeringer i tilknyttet selskap			1 650 000
Andre langsiktige fordringer		190 000	198 146
Sum finansielle anleggsmidler		3 363 614	1 848 146
Sum anleggsmidler		149 603 648	113 927 591
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	7 410 763	6 395 423
Andre kortsiktige fordringer		11 946 813	7 527 980
Sum fordringer		19 357 576	13 923 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 845 900	4 884 554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 845 900	4 884 554
Sum omløpsmidler		22 203 476	18 807 957
SUM EIENDELER		171 807 124	132 735 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,10,1 1	112 000	112 000
Overkurs	7	4 948 000	4 948 000
Sum innskutt egenkapital		5 060 000	5 060 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 386 502	2 649 978
Sum opptjent egenkapital		7 386 502	2 649 978
Sum egenkapital		12 446 502	7 709 978
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 084 445	748 134
Sum avsetninger for forpliktelser		2 084 445	748 134
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	140 237 434	97 372 481
Sum annen langsiktig gjeld		140 237 434	97 372 481
Sum langsiktig gjeld		142 321 879	98 120 615
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 338 653	24 966 341
Skyldig offentlige avgifter		936 552	855 113
Utbytte		247 185	
Kortsiktig konserngjeld	13	4 006 111	
Annen kortsiktig gjeld		1 510 242	1 083 501
Sum kortsiktig gjeld		17 038 743	26 904 955
Sum gjeld		159 360 622	125 025 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 807 124	132 735 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 438437

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 341 618
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER OG ROGALAND BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Buråsen 18A
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Inge Wiig
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 341 618
AGDER OG ROGALAND BILUTLEIE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	94 160 174	60 490 315
Annen driftsinntekt		2 820 193	285
Sum inntekter		96 980 367	60 490 601
Kostnader			
Utleiekostnader		10 900 779	5 754 622
Lønnskostnad	2	15 191 535	10 944 680
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 710 917	3 807 112
Annen driftskostnad	4	54 506 784	35 098 311
Sum kostnader		86 310 015	55 604 725
Driftsresultat		10 670 352	4 885 876
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 615	
Annen finansinntekt		872	26
Sum finansinntekter		34 487	26
Annen rentekostnad		4 631 691	1 487 757
Annen finanskostnad		313	32
Sum finanskostnader		4 632 004	1 487 789
Netto finans		-4 597 517	-1 487 763
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	1 336 311	748 134
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 736 524	2 649 978
Årsresultat		4 736 524	2 649 978
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 736 524	2 649 978
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	4 736 524	2 649 978
Sum overføringer og disponeringer		4 736 524	2 649 978



Organisasjonsnr: 926 341 618
AGDER OG ROGALAND BILUTLEIE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser	3		6 522 727
Goodwill	3		2 775 000
Sum immaterielle eiendeler			9 297 727
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	27 744	43 597
Maskiner og anlegg	3	243 653	201 922
Biler	3	145 968 638	102 536 199
Sum varige driftsmidler		146 240 035	102 781 718
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	3 173 614	
Investeringer i tilknyttet selskap			1 650 000
Andre langsiktige fordringer		190 000	198 146
Sum finansielle anleggsmidler		3 363 614	1 848 146
Sum anleggsmidler		149 603 648	113 927 591
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	7 410 763	6 395 423
Andre kortsiktige fordringer		11 946 813	7 527 980
Sum fordringer		19 357 576	13 923 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 845 900	4 884 554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 845 900	4 884 554
Sum omløpsmidler		22 203 476	18 807 957
SUM EIENDELER		171 807 124	132 735 549
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,10,11	112 000	112 000
Overkurs	7	4 948 000	4 948 000
Sum innskutt egenkapital		5 060 000	5 060 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 386 502	2 649 978
Sum opptjent egenkapital		7 386 502	2 649 978
Sum egenkapital		12 446 502	7 709 978
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 084 445	748 134
Sum avsetninger for forpliktelse		2 084 445	748 134
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	140 237 434	97 372 481
Sum annen langsiktig gjeld		140 237 434	97 372 481
Sum langsiktig gjeld		142 321 879	98 120 615
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 338 653	24 966 341
Skyldig offentlige avgifter		936 552	855 113
Utbytte		247 185	
Kortsiktig konserngjeld	13	4 006 111	
Annen kortsiktig gjeld		1 510 242	1 083 501
Sum kortsiktig gjeld		17 038 743	26 904 955
Sum gjeld		159 360 622	125 025 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 807 124	132 735 549



Organisasjonsnr: 926 341 618
AGDER OG ROGALAND BILUTLEIE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>	
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
Agder og Rogaland Bilutleie AS**

Foretaksnr. 926341618

Utarbeidet av:

Vekstra Sør AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Stadionveien 21
4632 KRISTIANSAND S
Regnskapsførernummer 950068523



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Styrets årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Agder og Rogaland bilutleie AS leverer mobilitetsløsninger som gjennom merkevarene Avis og Budget.

Selskapet inngår i konsernet GW Mobility AS.

Selskapet har virksomhet i Agder og Rogaland. Selskapet har også drift ved Sola- og Kjevik Lufthavn. Hovedkontoret ligger i Kristiansand.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 60 490 601 i fjor til NOK 96 980 367 i 2022. Årsresultatet økte fra NOK 2 649 978 i fjor til NOK 4 736 524 i 2022. Omsetningsvekst og effektiv drift har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var i 2022 NOK -3 516 633, mens driftsresultatet utgjorde NOK 10 670 352. Differansen skyldes i hovedsak rentekostnader, reklassifisering av leverandørgjeld til langsiktig gjeld og diverse andre tidsavgrensingsposter. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var NOK 41 386 974. Av årets investeringer har NOK 39 871 507 medgått til kjøp av varige driftsmidler til bruk i konsernets hovedvirksomhet som er bilutleie.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2 845 900 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 10,7 % av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 159 360 622. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 7,2 %.

Fremtidig utvikling

Mobilitetsbransjen er i utvikling med fremvekst av ulike bildelingsordninger og et økt fokus på digitalisering. Selskapet er godt posisjonert for å ta del i videre vekst. På kort sikt forventes det at en svak krone vil favorisere Norge som turistmål.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets bilbeholdning hovedsakelig er finansiert gjennom finansielle billån og operasjonell leasing. Styret og administrasjonen monitorer løpende den finansielle risikoen.

Kreditrisiko

Selskapet håndterer kreditrisiko ved å benytte franchisegiver for sentralfakturering (factoring). Det utføres kredittsjekk av kunder som faktureres direkte.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god likviditet. Ved utgangen av året var bankbeholdningen NOK 2 845 900.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Styrets årsberetning

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Agder og Rogaland Bilutleie AS

Annen egenkapital	NOK 4 736 524
Totalt disponert	NOK 4 736 524

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet for å sikre videre vekst.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet anses godt. Det er ikke meldt om skader i løpet av året. Videre gjøres det ikke forskjell på menn og kvinner, heller ikke religion eller etnisitet. Sykefraværet i selskapet var på totalt 4,45 % i 2022 mot 4,18% i 2021. Selskapet arbeider kontinuerlig med å redusere antall sykedager.

Ytre miljø

Gjennom Avis Budget Group sin miljøpolicy har selskapet forpliktet seg til å levere trygge og bærekraftige mobilitetsløsninger, blant annet ved å minimere CO₂-utslipp fra kundereisen og egen virksomhet. Selskapet er ISO 14001 sertifisert. Som en del av ISO 14001 så må alle medarbeidere gjennomgå miljøopplæring/kurs årlig. Kjemikalierne som benyttes er miljømerket, vannforbruk og avfall minimeres og resirkuleres. Det stilles miljøkrav til våre leverandører og samarbeidspartnere.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Arbeidet med aktsomhetsvurderingene pågår og vil i henhold til loven bli gjort offentlig tilgjengelig innen 30. juni 2023.

Kristiansand, 25. mai 2023

Per Helge Gumpen
Styrets leder

Frank Inge Wiig
Styremedlem

Kristine Loland Gumpen
Styremedlem

Terje Leonhardsen
Styremedlem/daglig leder

Helge Ellingsen
Styremedlem

Årsberetningen er signert elektronisk



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	94 160 174	60 490 315
Annen driftsinntekt		2 820 193	285
Sum driftsinntekter		96 980 367	60 490 601
Driftskostnader			
Utleiekostnader		10 900 779	5 754 622
Lønnskostnad	2	15 191 535	10 944 680
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 710 917	3 807 112
Annen driftskostnad	4	54 506 784	35 098 311
Sum driftskostnader		86 310 015	55 604 725
DRIFTSRESULTAT		10 670 352	4 885 876
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		33 615	0
Annen finansinntekt		872	26
Sum finansinntekter		34 487	26
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 631 691	1 487 757
Annen finanskostnad		313	32
Sum finanskostnader		4 632 004	1 487 789
NETTO FINANSPOSTER		(4 597 517)	(1 487 763)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		6 072 835	3 398 112
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	1 336 311	748 134
ORDINÆRT RESULTAT		4 736 524	2 649 978
ÅRSRESULTAT		4 736 524	2 649 978
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	7	4 736 524	2 649 978
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		4 736 524	2 649 978

Årsregnskap for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser		0	6 522 727
Goodwill		0	2 775 000
Sum immaterielle eiendeler		0	9 297 727
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	27 744	43 597
Maskiner og anlegg	3	243 653	201 922
Biler	3	145 968 638	102 536 199
Sum varige driftsmidler		146 240 035	102 781 718
Finansielle anleggsmidler			
Fordring konsernselskap	8	3 173 614	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	1 650 000
Andre langsiktige fordringer		190 000	198 146
Sum finansielle anleggsmidler		3 363 614	1 848 146
SUM ANLEGGSMIDLER		149 603 648	113 927 591
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	7 410 763	6 395 423
Andre kortsiktige fordringer		11 946 813	7 527 980
Sum fordringer		19 357 576	13 923 403
Bankinnskudd		2 845 900	4 884 554
Sum omløpsmidler		22 203 476	18 807 957
SUM EIENDELER		171 807 124	132 735 549



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,10	112 000	112 000
Overkurs	7	4 948 000	4 948 000
Sum innskutt egenkapital		5 060 000	5 060 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 386 502	2 649 978
Sum opptjent egenkapital		7 386 502	2 649 978
SUM EGENKAPITAL		12 446 502	7 709 978
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 084 445	748 134
Sum avsetning for forpliktelser		2 084 445	748 134
Annen langsiktig gjel			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	140 237 434	97 372 481
Sum annen langsiktig gjeld		140 237 434	97 372 481
SUM LANGSIKTIG GJELD		142 321 879	98 120 615
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		10 338 653	24 966 341
Skyldig offentlige avgifter		936 552	855 113
Kortsiktig gjeld tilknyttet selskap		247 185	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	12	4 006 111	0
Annen kortsiktig gjeld		1 510 242	1 083 501
SUM KORTSIKTIG GJELD		17 038 743	26 904 955
SUM GJELD		159 360 622	125 025 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 807 124	132 735 549

Kristiansand, 25. mai 2023

Per Helge Gumpen
Styrets leder

Frank Inge Wiig
Styremedlem

Kristine Loland Gumpen
Styremedlem

Terje Leonhardsen
Styremedlem/daglig leder

Helge Ellingsen
Styremedlem

Årsregnskapet er signert elektronisk

Årsregnskap for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 072 835	3 398 112
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	5 710 917	3 807 112
+/- Endring i kundefordringer	(1 015 340)	(6 395 423)
+/- Endring i leverandørgjeld	(10 621 576)	24 966 341
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	(3 663 468)	(5 589 366)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(3 516 633)	20 184 631
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	39 871 507	115 884 412
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	(1 550 000)	1 550 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	3 065 468	298 146
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(41 386 974)	(117 732 558)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(42 864 953)	(97 372 481)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	42 864 953	97 372 481
= Netto endring i kontanter mv	(2 038 655)	(175 446)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	4 884 554	60 000
= Kontantbeholdning 31.12.	2 845 900	(115 446)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	2 423 581	4 454 833
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	422 319	429 721
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	2 845 900	4 884 554



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskap Stiftelse.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt ved avleggelse av årsregnskapet:

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Salg av driftsmidler presenteres som netto tap eller gevinst.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Fordringer

Kundefordringer er vurdert etter en individuell vurdering av den enkelte fordring og mulig tap er avsatt på grunnlag av denne.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er vurdert til pålydende.

Gjeld

Gjeld balanseføres til pålydende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet er endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ev. ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Grunnlaget for skatteberegningen framkommer i note til regnskapet.

Kontantstrøm

Kontantstrømmen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Noter for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Note 1 – Salgsinntekter

Salgsinntekter gjelder kortidsutleie av biler.
Geografisk marked: Norge

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	12 595 193	9 188 098
Arbeidsgiveravgift	1 899 018	1 361 647
Pensjonskostnader	445 548	187 357
Andre lønnsrelaterte ytelser	251 776	207 578
Totalt	15 191 535	10 944 680

Selskapet har lovfestet OTP etter regelverket. Kostnaden belastes månedlig over driften.
Selskapet har 29 årsverk
Selskapet har ikke gitt lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjeeiere mv.
Lønn daglig leder kr. 811 490. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendo	Maskiner og anlegg	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	47 561	285 156	105 553 840	115 886 557
+ Tilgang	0	159 750	49 009 485	49 169 235
- Avgang	0	0	0	10 000 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	47 561	444 906	154 563 325	155 055 792
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 963	83 235	3 017 641	3 807 112
+ Ordinære avskrivninger	15 854	118 019	5 577 045	5 710 917
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	702 273
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	19 817	201 253	8 594 686	8 815 756
Balansført verdi pr 31/12	27 744	243 653	145 968 639	146 240 036
Prosentats for ord.avskr	33-33	20-33	100-1	

Note 4 - Annen driftskostnad

	I år	I fjor
Leasingkostnader	12 466 211	10 307 416

Leasingkontraktene går fra 1,5 til 3 år.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	25 000	20 000
Attestasjonsoppgaver	46 700	68 750
Totalt	71 700	88 750

Noter for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	6 072 835
+/- Permanente forskjeller	1 306
= Grunnlag for årets skattekostnad	6 074 141
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-21 495 403
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	15 421 262
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 336 310
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	1 336 310
= Skattekostnad i resultatregnskapet	1 336 311

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 6 - Utsatt skatt / utsatt skattefordel

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	6 072 835
+/- Permanente forskjeller	1 306
= Grunnlag for årets skattekostnad	6 074 141
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-21 495 403
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	15 421 262
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 336 310
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	1 336 310
= Skattekostnad i resultatregnskapet	1 336 311

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Noter for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Note 7 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	112 000	2 649 978	7 709 978
Tilført fra årsresultat		4 736 524	4 736 524
Pr 31.12.	112 000	7 386 502	12 446 502

Note 8 - Lån til foretak i samme konsern

Fordringen er mot GWK Mobility AS.

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er fratrukket avsetning for mulig tap.

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 112 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 112 000.

Selskapet har 4 aksjonærer. Følgende aksjonær eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
GWK Mobility AS	828 634 402	103 320	92,25 %

Konsernspiss er Bjørndalen Invest AS, org.nr. 889 050 152.

Selskapet har kontorsted i Kristiansand.

Selskapet inngår i underkonsernet GWK Mobility AS Konsern.

GWK Mobility AS, org. nr. 828 634 402, har kontorsted i Kristiansand.

Konsernoppjøret kan utleveres hos GWK Mobility AS sitt forretningssted.

Note 11 - Gjeld til kreditinstitusjoner.

Gjeld kreditinstitusjoner	2022 140 237 434
---------------------------	----------------------------

Lånene forfaller i løpet av 2025.

Noter for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Note 12 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Selskap	Beløp
Gumpens Auto Øst AS	428 874
Gumpens Auto Vest AS	3 261 609
Gumpens Auto Lyngdal AS	35 246
Gumpens Auto Mandal AS	69 492
GKW Mobility AS	210 890
Sum	4 006 111

Note 13 - Pantstillelser, Garantier

Pantstillelser

	2022
Fordringer	6 981 833
Driftstilbehør	236 980
Flåtepant	145 968 638
Sum pantstillelser	156 501 415

Garantier

	2022
Utløper 31.10.2031	774 000

Note 14 – Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av vesentlig betydning for det avlagte årsregnskapet.

Noter for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Elektronisk signatur

Signert av

Gumpen, Per Helge

Norwegian BankID

Ellingsen, Helge

Norwegian BankID

Leonardsen, Terje

Norwegian BankID

Wiig, Frank Inge

Norwegian BankID

Gumpen, Kristine Loland

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

25.05.2023 21.23.52

25.05.2023 20.58.53

25.05.2023 21.36.50

25.05.2023 21.54.08

26.05.2023 08.35.23

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Note 1 – Salgsinntekter

Salgsinntekter gjelder kortidsutleie av biler.
Geografisk marked: Norge

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	12 595 193	9 188 098
Arbeidsgiveravgift	1 899 018	1 361 647
Pensjonskostnader	445 548	187 357
Andre lønnsrelaterte ytelser	251 776	207 578
Totalt	15 191 535	
	10 944 680	

Selskapet har lovfestet OTP etter regelverket. Kostnaden belastes månedlig over driften.

Selskapet har 29 årsverk

Selskapet har ikke gitt lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjeeiere mv.

Lønn daglig leder kr. 811 490.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Lisenser	Goodwill	Tomter, bygninger og annen fast eiendo	Maskiner og anlegg	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	7 000 000	3 000 000	47 561	285 156	105 553 840	115 886 557
+ Tilgang	0	0	0	159 750	49 009 485	49 169 235
- Avgang	7 000 000	3 000 000	0	0	0	10 000 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	0	0	47 561	444 906	154 563 325	155 055 792
Akk. av/nedskr. pr 1/1	477 273	225 000	3 963	83 235	3 017 641	3 807 112
+ Ordinære avskrivninger	0	0	15 854	118 019	5 577 045	5 710 917
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	477 273	225 000	0	0	0	702 273
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	0	19 817	201 253	8 594 686	8 815 756
Balanseført verdi pr 31/12	0	0	27 744	243 653	145 968 639	146 240 036
Prosentats for ord.avskr	9-9	10-10	33-33	20-33	100-1	



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Note 4 - Annen driftskostnad

Leasingkostnader

	2022	2021
	12 466 211	10 307 416

Leasingkontraktene går over 1,5 til 3 år.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	25 000	20 000
Attestasjonsoppgaver	46 700	68 750
Totalt	71 700	88 750

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	6 072 835
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	1 306
= Grunnlag for årets skattekostnad	6 074 141
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-21 495 403
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	15 421 262
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 336 310
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	1 336 310
= Skattekostnad i resultatregnskapet	1 336 311

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 6 - Utsatt skatt / utsatt skattefordel

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	6 072 835
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	1 306
= Grunnlag for årets skattekostnad	6 074 141



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-21 495 403
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	15 421 262
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 336 310
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	1 336 310
= Skattekostnad i resultatregnskapet	1 336 311

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 7 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	112 000	2 649 978	7 709 978
Tilført fra årsresultat		4 736 524	4 736 524
Pr 31.12.	112 000	7 386 502	12 446 502

Note 8 - Lån til foretak i samme konsern

Fordringen er mot GWK Mobility AS.

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er fratrukket avsetning for mulig tap .

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 112 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 112 000.

Selskapet har 4 aksjonærer. Følgende aksjonær eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall Eierandel
GKW Mobility AS	828 634 402	103 320 92,25 %



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Noter 2022

Note 11 - Aksjekapital

Konsernspiss er Bjørndalen Invest AS, org.nr. 889 050 152.
Selskapet har kontorsted i Kristiansand.

Selskapet inngår i underkonsernet GWK Mobility AS Konsern.
GWK Mobility AS, org. nr. 828 634 402, har kontorsted i Kristiansand.
Konsernoppgjøret kan utleveres hos GWK Mobility AS sitt forretningssted.

Note 12 - Gjeld til kreditinstitusjoner.

		2022
Gjeld kreditinstitusjoner	140 237 434	
Lånene forfaller i løpet av 2025.		

Note 13 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Selskap	Beløp
Gumpens Auto Øst AS	428 874
Gumpens Auto Vest AS	3 261 609
Gumpens Auto Lyngdal AS	35 246
Gumpens Auto Mandal AS	69 492
GWK Mobility AS	210 890
Sum	4 006 111

Note 13-Pantstillelser, Garantier

Pantstillelser

	2022
Fordringer	6 981 833
Driftstilbehør	236 980
Flåtepan	145 968 638
Sum pantstillelser	156 501 415

Garantier

	2022
Utløper 31.10.2031	774000

Note 14 – Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av vesentlig betydning for det avlagte årsregnskapet.



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Resultatregnskap

	Note	2122	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	94 160 174	60 490 315
Annen driftsinntekt		2 820 193	285
Sum driftsinntekter		96 980 367	60 490 601
Driftskostnader			
Utleiekostnader		10 900 779	5 754 622
Lønnskostnad	2	15 191 535	10 944 680
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 710 917	3 807 112
Annen driftskostnad	4	54 506 784	35 098 311
Sum driftskostnader		86 310 015	55 604 725
DRIFTSRESULTAT		10 670 352	4 885 876
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		33 615	0
Annen finansinntekt		872	26
Sum finansinntekter		34 487	26
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 631 691	1 487 757
Annen finanskostnad		313	32
Sum finanskostnader		4 632 004	1 487 789
NETTO FINANSPOSTER		(4 597 517)	(1 487 763)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		6 072 835	3 398 112
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	1 336 311	748 134
ORDINÆRT RESULTAT		4 736 524	2 649 978
ÅRSRESULTAT		4 736 524	2 649 978
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	7	4 736 524	2 649 978
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		4 736 524	2 649 978



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser	3	0	6 522 727
Goodwill	3	0	2 775 000
Sum immaterielle eiendeler		0	9 297 727
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	27 744	43 597
Maskiner og anlegg	3	243 653	201 922
Biler	3	145 968 638	102 536 199
Sum varige driftsmidler		146 240 035	102 781 718
Finansielle anleggsmidler			
Fordring konsernselskap	8	3 173 614	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	1 650 000
Andre langsiktige fordringer		190 000	198 146
Sum finansielle anleggsmidler		3 363 614	1 848 146
SUM ANLEGGSMIDLER		149 603 648	113 927 591
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	7 410 763	6 395 423
Andre kortsiktige fordringer		11 946 813	7 527 980
Sum fordringer		19 357 576	13 923 403
Bankinnskudd		2 845 900	4 884 554
Sum omløpsmidler		22 203 476	18 807 957
SUM EIENDELER		171 807 124	132 735 549



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,10,11	112 000	112 000
Overkurs	7	4 948 000	4 948 000
Sum innskutt egenkapital		5 060 000	5 060 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 386 502	2 649 978
Sum opptjent egenkapital		7 386 502	2 649 978
SUM EGENKAPITAL		12 446 502	7 709 978
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 084 445	748 134
Sum avsetning for forpliktelser		2 084 445	748 134
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	140 237 434	97 372 481
Sum annen langsiktig gjeld		140 237 434	97 372 481
SUM LANGSIKTIG GJELD		142 321 879	98 120 615
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		10 338 653	24 966 341
Skyldig offentlige avgifter		936 552	855 113
Kortsiktig gjeld tilknyttet selskap		247 185	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	13	4 006 111	0
Annen kortsiktig gjeld		1 510 242	1 083 501
SUM KORTSIKTIG GJELD		17 038 743	26 904 955
SUM GJELD		159 360 622	125 025 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 807 124	132 735 549

Kristiansand, 17. mars 2022

Per Helge Gumpen
Styrets lederFrank Inge Wiig
Daglig leder/StyremedlemKristine Loland Gumpen
StyremedlemTerje Leonhardsen
StyremedlemHelge Ellingsen
Styremedlem

Årsregnskap for Agder og Rogaland Bilutleie AS

Organisasjonsnr. 926341618



Agder og Rogaland Bilutleie AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note	31.12.2022	31.12.2021
------	------------	------------



**Årsregnskap 2022
for
Agder og Rogaland Bilutleie AS**

Foretaksnr. 926341618

Utarbeidet av:

Vekstra Sør AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Stadionveien 21
4632 KRISTIANSAND S
Regnskapsførernummer 950068523